ESTADO DE SANTA CATARINA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

MUNICÍPIO DE RIQUEZA

8ª LEGISLATURA

Rua João Mari, 89 – Centro – Riqueza – SC - CEP 89895-000

Fone: (49) 3675-0157 - E-mail: camara@riqueza.sc.gov.br

Indicação n° 038/2022

Senhor Presidente,

Eu, Alwin Roni Gurke em conjunto com os vereadores Ivanir José Bertotti e Luciano

Saúgo, Vereadores, viemos através deste apresentar a Vossa Excelência, nos

termos do art. 156 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada

ao Poder Executivo, para seja construída e reconstruída as rotatórias, diminuindo o

tamanho e alterando o modelo para um modelo mais baixo, diminuindo o risco dos

caminhões enroscar e embelezando a nossa cidade.

Riqueza, 07 de novembro de 2022.

________________
Alwin Roni Gurke

Vereador

________________
Ivanir José Bertotti

Vereador

________________
Luciano Saúgo

Vereador

mailto:camara@riqueza.sc.gov.br